SEPTEMBER 20, STS. EUSTACE & COMPANIONS, MARTYRSErrors? help@extraordinaryform.org

St. Eustachius, or Eustace, an officer of the Roman army under Emperor Trajan, was burned at the stake for the Faith, with his wife and children, during the reign of Emperor Hadrian. We pray to him to preserve us from fire, eternal or temporal. In art he is depicted with a stag and hunting equipment.

INTROIT Ecclesiasticus 44: 15, 14

Sapiéntiam sanctórum narrent pópuli, et laudes eórum núnctiet Ecclésia: nómnia autem eórum vivent in sáculum sáculi. (Psalms 32: 1)
Exsultáte, justi in Dómino: rectos decet collaudátio. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sáculum sáculórum. Amen. Sapiéntiam sanctórum narrent pópuli, et laudes eórum núnctiet Ecclésia: nómnia autem eórum vivent in sáculum sáculi.

COLLECT

Deus, qui nos concédis sanctórum Mártirum tuórum Eustáchii et ejus sociórum natalítia cólere: da nobis in ætérna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sácula sáculórum.

LESSON Wisdom 5: 16-20

Justi autem in perpétuum vivent, et apud Dóminum est merces eórum, et cogitátio illórum apud Altíssimum. Ídeo accípient regnum decóratis, et diadéma speciéis de manu Dómini: quóniam déxtera sua teget eos, et bráchio sancto suo défendet illos. Accípiet armatúram zelus illiū, et armábit creatúram ad ultiórem inimicórum. Índuet pro thoráce justítiam, et accípiet pro gálea judícium certum. Sumet scutum inexpugnáibile, æquitátem.

GRADUAL Psalms 123: 7-8

Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium. Láqueus contritus est, et nos liberáti sumus: adjutórium nostrum in nómne Dómini, qui fecit cælum et terram.

LESSER ALLELUIA Ps.67: 4

Alleluja, aieluja. Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei: et delecténtur in lœtitia. Alleluja.

GOSPEL Luke 6: 17-23

In illo témpore: Descéndens Jesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multítudo copiosa plebis ab omni Judæa, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénérant, ut audíerent eum et sanaréntur a languóribus suis. Et, qui vexabántur a spíritibus immundis, curabántur. Et omnis turba quærébat eum tágere: quia virtus de illo exíbat, et sanábát omnes. Et ipse, elevátis óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti, páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esuritis: quia saturabímini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis, cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos et exprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die et exsultáte: ecce enim, merces vestra multa est in cælo.